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Ref: 165463
EAN

Puissance

Base

Température de couleur
Flux lumineux

Voltage

mA

Température de fonctionnement

Angle de diffusion

Cycle de commutation

Ra

Hg

Test tenue au fil incandescent
Eclairage instantané

Durée de vie

Finition

Dimensions

Garantie

Energy grade

3125461654634
4W

El4

2200K

260 Im
220-240V

17 mA

-20°C ~ 40°C
360°

>100 000
>80

0.0 mg

0

0 sec

30 000 Hrs
amber

35 x 100mm
3ans

A+
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